PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA N° 010/2024-CE

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Esporte e Juventude, através do seu Agente da Contratação,

torna público que realizará às 09:00h, do dia 07 de Janeiro de 2025, no endereço eletrônico
https://bllcompras.com,  CONCORRENCIA N° 010/2024. Objeto: CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE
FUTEBOL COM GRAMA SINTÉTICA, MEIA QUADRA DE BASQUETE, PARQUINHO
INFANTIL E PISTA DE CAMINHADA (TIPO A), JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE
DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE, O Edital e seus anexos estão disponíveis, na
íntegra, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no endereço eletrônico
https://hllcompras.com  no endereço eletrônico N"ww.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php  e ainda no
Portal de Licitações dos Municípios mantido pelo Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE no
endereço eletrônico <https://licitacoes.tce.ce.gov.br  e também poderão ser lidos e/ou obtidos no endereço
R. FORTUNATO SILVA, S/N, CENTRO ADMINISTRATIVO CESÁRIO MENDES, CENTRO, PEDRA
BRANCA-CE, CEP 63.630-000, nos dias úteis, no horário das 07:00 horas às 12:00 horas e das 13:00 às
17:00, mesmo endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista
franqueada aos interessados.

Esta nota deverá circular na data de 12 de Dezembro de 2024  nos seguintes veículos de divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);

- Diário Oficial do Estado - D.O.E

- Diário Oficial da União - D.O.0

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos - Pc al da . sparência);

P. e 	'r • unes
AGENTE D CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br
R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000